
Zápis ze schůze ze dne 14.12. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Král, Hodek 
Omluveni členové VV: König, Zsemler 
Pozváni:  
Omluven: Boháč 
1. Fotbal – výsledky 
Starší žáci – přátelské utkání 
FK Křimice - TJ Sokol Město Touškov   5:1 (2:0) 
branky: Zach 
 
1.1. Fotbal - informace 
- PKFS podpoří dohrávky na UMT dotací 1 000,- 
- 18.12. se uskuteční od 17:00h dokopná předpřípravky 
- 19.12. se uskuteční dokopná mladších a starších žáků 
- proběhla schůze s Filipem Linhartem, příprava na trenérskou  
 
2. Volejbal: 
- / 
 
3. Cyklistika: 
- / 
  
4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 
- proběhlo vyúčtování na kraj 
- proběhlo vyúčtování na MŠMT 
- řešení pokuty použití obrázku/obrázků od společnosti Profimedia bez licence – referenční číslo: 8849-9454-
1981 - TJ Sokol Město Touškov z.s 
 
 
5. Správci areálu TJ: 
- proběhla revize hasících přístrojů (+ výměna jednoho hasícího přístroje) 
 
5. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne …. 2020 od 18:00hod 
  



Zápis ze schůze ze dne 23.11. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Král 
Omluveni členové VV: Zsemler, Hodek, König 
Pozváni: Boháč 
Nedorazil:  
1. Fotbal - informace 
- FAČR předčasně ukončuje podzimní část pro amatérské mužstva 
- STK Plzeň-město: 
- rozpis MSM jako 2021 
28.3. 2021 – 9.kolo 
4.4. 2021 – 10.kolo 
11.4. 2021 – 11.kolo 
18.4. 2021 – 12.kolo 
25.4. 2021 – 13.kolo 
2.5.. 2021 – 14.kolo 
9.5. 2021 – 1.kolo nadstavby 
16.5. 2021 – 2.kolo nadstavby 
23.5. 2021 – 3.kolo nadstavby 
30.5. 2021 – 4.kolo nadstavby 
6.6. 2021 – 5.kolo nadstavby 
13.6. 2021 – 6.kolo nadstavby 
16.-19.6. 2021 – baráž 
- mládežnické kategorie: 
Podzimní část se dohrávat nebude, byla ukončena, STK rozděluje na jarní část týmy podle dosažených výsledku 
s ohledem na počet odehraných utkání takto :  
- mladší žáci 
Skupina C - finálová  
Letná, Touškov, Slovan, Kohouti, Senco B, St.Plzenec A, Zruč, Petřín U11, Chrást, Černice, Nýřany, Union 
- starší přípravka 
Skupina C - finálová  
Křimice, Letná, Košutka A, Touškov, Černice, Rapid, Senco, Slovan   
- mladší přípravka 
Skupina D  
Zruč, St.Plzenec, Slovan, Petřín U8, Senco, Touškov, Viktoria WU9, Košutka B, Chotíkov, Viktoria U8, 
Bolevec, Smíchov  
- předpřípravka 
Podzimní část se dohrávat nebude (odehráno 12 turnajů, všechny týmy odehrály 18 utkání) , jarní část bude 
rozlosována na 16 turnajů podle původního rozpisu.  
 
2. Volejbal: 
- / 
 
3. Cyklistika: 
- / 
  
4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 
- smlouva s kapelou na ples, byla upravena a doplněna o dodatek že pokud zasáhne 3 moc, nemůže kapela 
vymáhat odškodnění. 
- proběhla fakturace za nový web  
- objednány kalendáře pro rok 2021 (100ks) 
- byla podána žádost na dotaci Můj klub 2021 
- podána žádost na projekt Kopeme za fotbal 
 
5. Správci areálu TJ: 
- proběhlo zazimování zavlahovacího systému 
- proběhla renovace eletriky v garážích (firma elektro Mayer) 



 
5. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 14.12. 2020 od 18:00hod 
  



Zápis ze schůze ze dne 12.10. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Král, Hodek 
Omluveni členové VV: Zsemler, König 
Pozváni:  
Nedorazil:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Slavoj Mýto   4:4 (2:0), P.K.: 5:4 
Branky: 2x Hauer, 2x Bouzek  
B-tým – mistrovské utkání 
TJ Prazdroj Plzeň “B“ - TJ Sokol Město Touškov   6:0 (3:0) 
branky:  
Dorost – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Baník Stříbro   1:4 (0:4) 
branky: Zach 
Starší žáci – mistrovské utkání 
FK Nepomuk - TJ Sokol Město Touškov   0:5 (0:3) 
branky: Šedivý L., Pelant D., Weisskopf, Kadlec, Zach 
Mladší žáci – mistrovské utkání 
TJ Sokol Černice - TJ Sokol Město Touškov   2:4 (2:1) 
branky: 3x Šlechta, Hanžl O. 
Přípravky - turnaje 
Starší přípravka odehrála turnaj na půdě TJ Sokol Město Touškov 
Mladší přípravka odehrála turnaj na půdě SK Rapid Plzeň 
Předpřípravka odehrála turnaj na půdě SK Senco Doubravka 
 
1.1. Fotbal - informace 
- 5.10. 2020 vláda ČR vyhlašuje nouzový stav – omezuje či zakazuje sportovní aktivity 
 
2. Volejbal: 
- 5.10. 2020 vláda ČR vyhlašuje nouzový stav – omezuje či zakazuje sportovní aktivity 
 
3. Cyklistika: 
- 5.10. 2020 vláda ČR vyhlašuje nouzový stav – omezuje či zakazuje sportovní aktivity 
  
4. Badminton: 
- 5.10. 2020 vláda ČR vyhlašuje nouzový stav – omezuje či zakazuje sportovní aktivity 
 
5. Ostatní: 
- z důvodu nařízení vlády byla zrušena volební valná hromada dne 16.10.2020 – bude se hledat nový termín 
- bude podána žádost na navýšení rozpočtu na údržbu od města 
 
5. Správci areálu TJ: 
- kontrola střechy na žádost TJ, bude provedena oprava 
- oprava střechy proběhne dne 9.10. 2020 
 
5. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 23.11. 2020 od 18:30hod 
 
  



Zápis ze schůze ze dne 28.9. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Král 
Omluveni členové VV: Hodek, König, Zsemler 
Pozváni:  
Nedorazil:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Tatran Třemošná   2:2 (2:2), P.K.: 3:4 
branky: Karbusický, Bouzek 
TJ Čechie Příkosice - TJ Sokol Město Touškov   3:6 (0:2) 
Branky: 2x Karbusický, Vyšata, Hauer, Bouzek, vlastní 
B-tým – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ VS Plzeň “B“   3:2 (1:2) 
branky: Wagner, Balek, Pajer 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Malesice “B“   1:6 (1:3) 
branky: Šiml, Pajer, Böhm, Hauer, Nečina, Wagner 
Dorost – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – Hostouň / Bělá   6:0 (2:0) 
branky: 3x Trsek, 2x Bělík, Kůs T. 
Třemešné/Bernartice - TJ Sokol Město Touškov   5:2 (1:1) 
Branky: Kůs T., Trsek 
Starší žáci – mistrovské utkání 
TJ Sokol Mrákov – TJ Sokol Město Touškov   4:2 (2:1) 
branky: Pelant D., Šedivý L. 
TJ Holýšov - TJ Sokol Město Touškov   3:13 (2:6) 
branky: 4x Zach, 3x Kadlec, 2x Weisskopf, 2x Pelant D., 2x Šedivý L. 
Mladší žáci – mistrovské utkání 
SK Smíchov Plzeň – TJ Sokol Město Touškov   0:14 (0:7) 
branky: 4x Kadlec, 3x Hrabě, 2x Pelant D., 2x Sedláček, 2x Hájek, Hrbek 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Vodní stavby Plzeň   9:1 (3:0) 
Branky: 3x Kadlec, 2x Pelant D., Sedláček, Šlechta, Hrabě, Fleissig 
Přípravky - turnaje 
Starší přípravka odehrála turnaj na půdě SK Slovan Plzeň 1910 
Starší přípravka neodehrála turnaj na půdě TJ Sokol Košutka Plzeň – ODLOŽENO na 28.10. 2020 
Mladší přípravka odehrála turnaj na půdě TJ Sokol Lhota 
Mladší přípravka odehrála turnaj na půdě SK Smíchov Plzeň 
Předpřípravka odehrála turnaj na půdě TJ Sokol Město Touškov 
Předpřípravka odehrála turnaj na půdě FK Rokycany 
Předpřípravka odehrála pláckový (pouličný) turnaj na půdě FC Viktoria Plzeň 
 
1.1. Fotbal - informace 
- přeložení zápasu staré gardy s Kozolupy na 9.10. 2020 od 18:00hod 
- uskutečnil se přestup hráče Sedláček Marek - mladší žáci (FC Chotíkov 1932 z.s.) 
 
2. Volejbal: 
- vystaveny soupisky pro žákyně a přípravky v portálu vis.cz 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se závod Kolo pro život – Plzeňská 50 
- uskutečnil se PAL CUP v Čerchově 
- uskutečnil se PAL CUP v Radnicích 
- proběhlo focení členů cyklistiky 
  
4. Badminton: 
- badminton zahájil sezónu 
 
5. Ostatní: 
- řešení Sokolského běhu dne 28. října 
- podána žádost na podporu COVID-19 na Národní sportovní agenturu 
- pojištění nové přístavby 



- řešení valné hromady / COVID-19 
 
5. Správci areálu TJ: 
- reklamace dveří - vyřešena opravou 
- sekačna na pravidelném servisu 
 
5. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 12.10. 2020 od 18:00hod 
 
  



Zápis ze schůze ze dne 14.9. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Zsemler, Král, Karbusický 
Omluveni členové VV: König 
Pozváni: Boháč 
Nedorazil:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Raková   5:2 (2:2) 
Branky: 3x Bouzek, 2x Karbusický 
TJ Sokol Malesice - TJ Sokol Město Touškov   4:2 (3:0) 
branky: 2x Hauer 
B-tým – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Malesice “B“   1:5 (0:3) 
branky: Wagner 
TJ Sokol Město Touškov – FK TJ Ledce   2:2 (2:1), pen.: 0:3 
branky: Pajer, Šiml 
Č.K.: Poláček 
Dorost – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Vodní Stavby Plzeň   3:1 (1:1) 
Branky: 2x Zach, Kůs T. 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Tlučná   0:2 (0:1) 
branky: 
Starší žáci – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – FK Staňkov   3:6 (1:4) 
Branky: 2x Kadlec, Weisskopf 
SK Horní Bříza - TJ Sokol Město Touškov   4:1 (2:1) 
branky: Hanžl O. 
Mladší žáci – mistrovské utkání 
TJ Spartak Chrást – TJ Sokol Město Touškov   2:4 (0:2) 
Branky: Hrabě, Kadlec, Hanžl Šlechta 
TJ Sokol Město Touškov – SK Starý Plzenec   6:1 (4:0) 
branky: 2x Kadlec, 2x Pelant D., Šlechta, Toffl 
Přípravky - turnaje 
Starší přípravka odehrála turnaj na půdě SK Smíchov Plzeň 
Starší přípravka odehrála turnaj na půdě TJ Sokol Město Touškov 
Mladší přípravka odehrála turnaj na půdě TJ Sokol Město Touškov 
Mladší přípravka odehrála turnaj na půdě FC Viktoria Plzeň 
Předpřípravka odehrála turnaj na půdě TJ Sokol Plzeň Letná 
Předpřípravka odehrála turnaj na půdě SK Petřín Plzeň 
 
1.1. Fotbal - informace 
- podána žádost o prominutý Č.K. Jan Poláček 
- proběhlo focení dorostu, st. přípravky a ml. a st. žáků 
 
2. Volejbal: 
- proběhlo focení přípravek a žákyň 
- v listopadu se uskuteční trenérský kurz (Bodůrková, Brabníková, Kašpar, Vicari, Hejkalová) 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se MTB Biatlon v Hradčanech u Chlumčan 
- uskutečnil se PAL CUP na Lopatárně v Plzni 
- uskutečnil se Talent CUP v Hradčanech u Chlumčan 
- uskutečnil se MTB Biatlon v Chrástu u Plzně 
- uskutečnil se 4. ČP XCO v Brně 
  
4. Badminton: 
- badminton zahájil sezónu 
 
5. Ostatní: 



- dne 16.9. se uskuteční T-Mobile Olympijský běh 
- řešení Sokolského běhu dne 28. října 
- do 30.10. 2020 připravit žádost na podporu 2021 na město Město Touškov 
- přišla upomínka na nezaplacení z roku 2004 na ČT 
- řeší se kalendář na rok 2021 
 
5. Správci areálu TJ: 
- podána reklamace na dveře u invalidní místnosti 
 
5. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 28.9. 2020 od 18:00hod 
  



 
Zápis ze schůze ze dne 30.8. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Karbusický 
Omluveni členové VV: Král, Zsemler, König 
Pozváni:  
Nedorazil:  
1. Fotbal - výsledky 
A-tým – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Město Zbiroh   2:1 (1:1) 
branky: Bouzek, Karbusický 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Plasy   1:5 (0:2) 
branky: Hauer (P) 
B-tým – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Prazdroj Plzeň “B“   1:3 (0:1) 
branky: 2x Wagner, Karbusický 
Č.K.: Vyšata 
SK Vochov 1930 - TJ Sokol Město Touškov   5:2 (2:0) 
branky: Wagner M., Vojtěchovský 
Dorost – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – FK Bohemia Kaznějov   4:4 (2:2) 
branky: 2x Pajer, Slepička, Kůs L. 
Dorost – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Mrákov   1:3 (1:3) 
branky: Kůs T. 
Starší žáci – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Přeštice “B“   3:3 (1:2), P.K.: 1:2 
branky: 2x Kadlec, Pelant D. 
TJ Sokol Kralovice - TJ Sokol Město Touškov   3:2 (2:1) 
branky: 2x Zach 
 
1.1. Fotbal - informace 
- podána žádost o prominutý Č.K. Pavel Vyšata 
- proběhlo focení předpřípravky 
- řeší se přeložení zápasu B-týmu x Ledce 
- uskutečnila se trenérská chůze mládeže TJ 
 
2. Volejbal: 
- dne 3.8. se uskuteční trenérská schůze 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil sel PAL CUP 2020 (Újezd u Sv. Kříže) 
  
4. Badminton: 
- uskutečnila se schůzka trenérů badmintonu 
 
5. Ostatní: 
- podána žádost na Plzeňský kraj pro ČP Město Touškov v roce 2021 (24.-25.4. 2021) 
- 26.8. 2020 odesláno vyúčtování přístavby na MŠMT a na město Město Touškov  
- byla podána žádost podpory za COVID19 
- řešení valné hromady 
 
5. Správci areálu TJ: 
- proběhla vertikutace velké a malé travnaté plochy 
 
5. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne ….5 2020 od 18:00hod 
 
 



Zápis ze schůze ze dne 19.8. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Karbusický, Král 
Omluveni členové VV: Šiml, Hodek, Zsemler, König 
Pozváni: Boháč 
Nedorazil:  
1. Fotbal - výsledky 
A-tým – přátelské utkání 
TJ Baník Líně – TJ Sokol Město Touškov   3:5 (1:0) 
branky: 2x Hauer, Bouzek, Vyšata, Hodek 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Tlučná   7:2 (4:1) 
branky: 2x Bouzek, Hodek, Karbusický, Mezera, Momotov, Hauer 
TJ Baník Zbůch - TJ Sokol Město Touškov   5:5 (3:3) 
branky: 2x Zahradník, Havel, Hodek, Mezera 
B-tým – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Druztová   2:6 (1:0) 
branky: Böhm, Foltýn 
Dorost – přátelské utkání 
TJ Sokol Hunčice - TJ Sokol Město Touškov   2:8 (2:2) 
branky: 4x Havel, Kůs T., Slepička, Bělík 
 
1.1. Fotbal - informace 
- trenérská schůze se uskuteční 31.8. 2020 v 18:30hod 
- dne 9.8. se uskuteční zápas FC Viktoria Plzeň “B“ – FK Pardubice “B“ 
- řeší se přestup: Volena FC Křimice 
- uskutečnil se přestup Jaroslava Hauera (FC Křimice) 
- uskutečnil se přestup Matěj Bouzek (FC Křimice) 
- byla zahájena příprava dorostu 
- byla zahájena příprava B-týmu 
- byla zahájena příprava starší přípravky 
- byla zahájena příprava mladší přípravky 
- byla zahájena příprava předpřípravky 
- uskutečnilo se soustředění starších a mladších žáků (Hracholusky) 
- uskutečnilo se soustředění předpřípravky (Hracholusky) 
- uskutečnilo se soustředění dorostu (Hracholusky) 
- domluveno kluby o přeložení zápasu TJ Sokol Kralovice - starší žáci na 26.8., od 17:00h 
- domluveno kluby o přeložení zápasu dorost – Mrákov na 30.8., od 14:00h 
- mladší přípravka má nové dresy (všechny kategorie jsou v jednotných dresech) 
- předány podklady pro COVID 19 – všichni trenéři musí mít pohromadě a podepsané na mistrovské zápasy 
- vytvořena soupiska A-týmu 
- objednány trička pro A-tým, starší a mladší žáky (hradí si hráči) 
 
2. Volejbal: 
- probíhá soustředění žákyň (17.8. - 21.8. – areál TJ) 
- proběhne soustředění kadetek a juniorek (23.-29.8.) 
- možnost pro volejbalisty využití šaten 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se Pohár Plzeňského kraje – PAL CUP 2020 (Stupno) 
- uskutečnil se závod ČP na Zadově 
  
4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 
- podepsaná smlouva na rok 2020 s ROUVY Indoor Cycling reality 
- dne 19.9. proběhnou v areálu dětské hasičské závody cca 8:00 – 14:00hod 
- objednáno osvětlení pro fotografování v zasedačce 
- u sportovní školičky končí Bára Jindrová, musí se najít náhrada 
 
5. Správci areálu TJ: 



- oprava malé sekačky 
- proběhl postřik proti konratce červené 
 
5. Provozní hospody: 
- podepsána smlouva na pronájem popelnice 
příští schůze TJ se uskuteční dne ….5 2020 od 18:00hod 
  



Zápis ze schůze ze dne 27.7. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Král, Karbusický, Hodek, Zsemler 
Omluveni členové VV: König 
Pozváni: Mezera 
Nedorazil:  
1. Fotbal - výsledky 
A-tým – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Přeštice “B“   3:14 (1:6) 
branky: Bouzek, Nečina, vlastní 
 
1.1. Fotbal - informace 
- domluvena spolupráce s Filipem Linhartem (předpřípravky až starší žáci) 
- první schůzka trenéři mládeže se uskuteční dne 27.7. od 19:00h) 
- byla zahájena příprava A-týmu 
- byla zahájena příprava starších a mladších žáků 
- uskutečnilo se soustředění A-týmu 
- předány přihlašovací údaje na server (Linhart) 
- 22.8. 2020 akce s veterány (koliba) 
- řeší se přestup Jana Bělohlava na Senco Doubravka (dorost) 
- přátelská utkání A-týmu: 
A-tým x TJ Přeštice “B“, 25.7. 2020, 17:00h 
TJ Baník Zbůh x A-tým, 1.8. 2020, 17:00h 
A-tým x TJ Tlučná, 8.8. 2020, čas není upřesněn 
A-tým x TJ Baník Líně. 15.8. 2020, čas není upřesněn 
- přátelská utkání B-týmu: 
B-tým x FC Spartak Chrást, 9.8. 2020, 17:00h 
 
2. Volejbal: 
- předány přihlašovací údaje na server (Boháč a Vaněk) 
- 15.8. 2020 celodenní turnaj smíšenek (dvě šatny + 2 stany) 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se závod ČP v Městě Touškově 
- uskutečnil se závod ČP v Peci pod Sněžkou 
- uskutečnil se závod MTB Biatlon Postřekov 
  
4. Badminton: 
- uskutečnila se schůzka s p. Segečem 
 
5. Ostatní: 
- podepsaná smlouva na rok 2020 s Plzeňská teplárenská, a.s. 
- 16.9. schůze ČUS ve Zruči (nominován Vlastislav König) 
 
5. Správci areálu TJ: 
- zavěšena síť v čele malého travnatého hřiště 
- nová sekačka – servis 
- oprava krbu 
- oprava světelné tabule 
 
5. Provozní hospody: 
- akce: 
11.7. 2020 – Knaipen Roll (2 lidi na ochranku) 
25.7. 2020 – DJ Poláček (4 lidi na ochranku) 
8.8. 2020 – Lucie revival (4 lidi na ochranku) 
12.9. 2020 – Semtex (2 lidi na ochranku) 
příští schůze TJ se uskuteční dne ….5 2020 od 18:00hod 



Zápis ze schůze ze dne 30.6. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Hodek 
Omluveni členové VV: König, Zsemler, Král 
Pozváni: Boháč 
Nedorazil:  
1. Fotbal - výsledky 
A-tým – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Košutka Plzeň   1:3 (1:1) 
branky: Mezera 
dorost – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Slovan Plzeň   6:1 (4:0) 
branky: 3x Nečina, Kůs T., Zahradník, Havel 
starší žáci – přátelské utkání 
TJ Zruč – TJ Sokol Město Touškov   1:0 (0:0) 
branky: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Keramika Chlumčany   1:10 (:) 
branky: Zach 
mladší žáci – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Tatran Třemošná   15:4 (:) 
branky:4x Hrabě, 4x Kadlec, 3x Pelant, 3x Hanžl, Liška 
starší přípravka “A“ – turnaj 
proběhl turnaj I. ročník memoriálu Zdeňka Legáta – starší přípravka 
mladší přípravka – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Zruč   : (:) 
branky: 
TJ Sokol Kozolupy - TJ Sokol Město Touškov   : (:) 
branky: 
předpřípravka – přátelské utkání 
TJ Sokol Kozolupy - TJ Sokol Město Touškov   6:2 (:) 
branky: Könik, Ustohal 
 
1.1. Fotbal - informace 
- proběhla první jednání s Filipem Linhartem ohledně spolupráce (koncepce mládeže TJ) 
- uskutečnila se dokopná ml. přípravka, st. přípravka, ml. žáci, st. žáci, A-tým 
- na čtvrteční losovací aktiv OFS PM – nominován Mgr. Vlastislav König 
- přihlásit na Licenci C trenéry, co ji nemají  
 
2. Volejbal: 
- řeší se rozpis tělocvičny  
- přihlášeny soutěže: 
přípravka – krajské kolo minivolejbalu 
žákyně – krajský přebor a pohár králů 
kadetky (výběr Plzeň – sever) – 1. liga a krajský přebor 
juniorky (výběr Plzeň – sever) – krajský přebor 
smíšenky – turnaj na severu 
- bude se připravovat web pro kadetky a juniorky – nový oddíl Plzeň sever 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se závod v Přešticích (I. Pal Cup) 
- uskutečnil se závod na Šumavě (3. Šumavský pohár MTB) 
- uskutečnil se závod v Praze Zličíně (3. Pražský MTB pohár) 
- proběhla tisková konference k ČP  
- informace k ČP ve dnech 4.-5.7 
  
4. Badminton: 
- badmintonový oddíl se bude přihlašovat i do svazu badmintonu 
- 14.7. schůzka s p. Segečem 
 
5. Ostatní: 



- do poloviny srpna dát podklady pro Sporťák 
- připravuje se projekt pumptrack u rybníka (do konce srpna), realizováno do konce roku 
 
5. Správci areálu TJ: 
- na ČP zpřístupnit 2 šatny a jednu šatnu extra na doping 
 
5. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 27.7. 2020 od 18:00hod 
  



 
 
Zápis ze schůze ze dne 18.6. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Karbusický 
Omluveni členové VV: Král, Zsemler, König 
Pozváni: Považan 
Nedorazil:  
1. Fotbal - výsledky 
A-tým – přátelské utkání 
TJ Union Sparta Plzeň - TJ Sokol Město Touškov   10:0 (4:0) 
branky: 4x Hauer, 2 Bouzek, Papež, Foltýn, Anděl, vlastní 
dorost – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Tlučná   1:5 (0:4) 
branky: Havel 
starší žáci – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Košutka Plzeň   1:9 (:) 
branky: Weisskopf 
mladší žáci – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Přeštice  1:12 (0:10) 
branky: Kadlec 
starší přípravka “A“ – přátelské utkání 
TJ Dobřany – TJ Sokol Město Touškov  8:8 (:) 
branky: 
proběhl turnaj v Kozolupech 
starší přípravka “B“ – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – SK Slovan Plzeň   8:9 (:) 
branky:  
TJ Baník Stříbro - TJ Sokol Město Touškov   9:6 (:) 
branky:  
mladší přípravka – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Kozolupy   3:2 (:) 
branky: Mochan, Říhánek, vlastní 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Zruč   : (:) 
branky: 
předpřípravka – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Kozolupy   4:6 (:) 
branky: 2x Pecko, König, Nevosad 
 
1.1. Fotbal - informace 
- FC Chotíkov 1932 uhradil doplatek za přestup Jana Vilda 
- řeší se přestup Jaroslava Hauera a Matěje Bouzka ze Sokol Křimice 
- přihlášení B-týmu do Městské soutěže, hrací den neděle 17:00h (vedoucí Knížek, trenér Vyšata) 
- přihlášení mladších žáků do Městský přebor 7+1, hrací den středa 16:30h (trenéři Král a Kadlec) 
- přihlášení starší přípravky do Městský přebor 5+1, hrací den čtvrtek 16:30h (trenéři Považan, Wagner a 
Smolka) 
- přihlášení mladší přípravky do Městský přebor 4+1, hrací den středa 16:30h (trenér Foltýn ml.) 
- přihlášení předpřípravky do Městský přebor 3+0, hrací den pátek od 16:30h  (trenéři König a Kašparová) 
 
2. Volejbal: 
- dne 22.6. se uskuteční trenérská schůze i se zástupci SK Slavia Vejprnice 
- nový vedoucí volejbalových oddílů bude Ján Boháč 
 
3. Cyklistika: 
- Petr Zeman se zúčastnil soustředění v Peci pod Sněžkou s týmem MS Bike 
  
4. Badminton: 
- oddíl TJ Sokol Město Touškov byl přijat do svazu badmintonu 
- na sezonu 2021 by mělo být trenérské složení: 
Stanislav Novák – vedoucí badmintonu 
Miroslav Flídr – hlavní trenér 



Simona Strakošová – trenér 
Lenka Nosková – trenér 
 
5. Ostatní: 
- podepsaná smlouva na podporu sportu v roce 2020 od Plzeňského kraje 
- podepsaná smlouva na rok 2020 s Mako color s.r.o. 
- podepsaná smlouva na rok 2020 s Pro-K Interiéry s.r.o. 
 
5. Správci areálu TJ: 
- postaven sloup na upevnění sítě na malém hřišti 
- namontované provozní řády na UMT., tenisové kurty a atletickou dráhu 
 
5. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 30.6. 2020 od 18:00hod 
  



Zápis ze schůze ze dne 9.6. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Král 
Omluveni členové VV: Karbusický, Zsemler, König 
Pozváni:  
Nedorazil: Mezera  
1. Fotbal - výsledky 
A-tým – přátelské utkání 
TJ Sparta Sulkov - TJ Sokol Město Touškov   2:4 (0:3) 
branky: 2x Anděl, Bouzek, vlastní 
B-tým – přátelské utkání 
TJ Sokol Hunčice - TJ Sokol Město Touškov   3:2 (1:1) 
branky: 2x Pajer 
dorost – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – FK Bohemia Kaznějov   3:3 (3:3) 
branky: 2x Zahradník, Havel 
TJ Keramika Chlumčany - TJ Sokol Město Touškov   5:0 (:) 
branky: 
starší žáci – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Chotěšov   1:8 (0:4) 
branky: Zach 
TJ Dioss Nýřany – TJ Sokol Město Touškov   6:2 (3:1) 
branky: 2x Zach 
mladší žáci – přátelské utkání 
TJ Přeštice - TJ Sokol Město Touškov  1:5 (0:3) 
branky: 2x Pelant, 2x Kadlec, Burian 
starší přípravka “A“ – přátelské utkání 
TJ Sokol Kozolupy - TJ Sokol Město Touškov   7:13 (:) 
branky: 4x Hanžl F., 3x Hobl, 2x Hložek, 2x Liška, Chlebeček, Huspek 
mladší přípravka – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Baník Stříbro   11:11 (6:5) 
branky:  
mladší přípravka – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – SK Všeruby   1:9 (:) 
branky: Mochan 
 
1.1. Fotbal - informace 
- uskutečnila se trenérská schůze 1.6.  
- objednány míče pro dorost (5ks) 
- uskuteční se zápas s hasiči dne 27.6. od 18:00 
- B-tým má zaplaceno pouze 1 hráč, všichni platba do 18.6. – jinak se nebudou přihlašovat do soutěže 
- oficiálně zrušen turnaj v Maďarsku 
- řeší se přestup hráče Jana Bělohlava na Senco Doubravka 
- řeší se přesunutí domácích přátelských zápasu: dorost, st. žáci 
 
2. Volejbal: 
- uskutečnil se přátelský zápas kadetky x žákyně 
- potvrzujeme smlouvu o spolupráci s oddílem TJ Sokol Vejprnice (kategorie KADETEK) – sloučení oddílů 
- sezóna 2020/2021 – pod názvem TJ Sokol Vejprnice 
- sezóna 2021/2022 – pod názvem výběr Plzeň sever  
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se závod na Zadově  
- uskutečnil se závod Praha - Beckov 
- dne 31.5. 2020 byl ukončen závod aNti CORONA CUP 2020 
  
4. Badminton: 
- řeší se situace ohledně pokračování oddílu badmintonu – hledají se trenéři 
- proběhla valná hromada badmintonového svazu o našem vstupu do svazu badmintonu 
 
5. Ostatní: 



- uskutečnila se kolaudace Zázemí TJ a přístavba šaten 
- uskutečnilo se slavnostní otevření šaten 
- vyhodnocení soutěže Touškov v pohybu 
- výherci v soutěži Sporťák budou informováni a dostanou odměnu  
- uskutečnil se Dětský den JINAK 
- tým U13 a U15 bude podporovat skupina BigMat 
- nabídka na masáže od Lenky Rýparové 
- při jakékoliv hudební akce v areálu musí být zařízena bezpečnostní služba 
- na akci dne 13.6. bude přítomna bezpečnostní služba v počtu 4 lidí 
 
5. Správci areálu TJ: 
- proběhlo vymalování šaten 
- opětovné namontování nástěnek a prken na fasádu 
- proběhla inventura dresů 
 
5. Provozní hospody: 
- dne 13.6. 2020 – proběhne akce na hřišti 
- potvrzena bezpečnostní služba v počtu 4 lidí 
příští schůze TJ se uskuteční dne 18.6. 2020 od 19:15hod 
 
  



Zápis ze schůze ze dne 25.5. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Zsemler 
Omluveni členové VV: Král, König, Hodek 
Pozváni: Mezera 
Nedorazil:  
1. Fotbal - výsledky 
dorost – přátelské utkání 
TJ Keramika Chlumčany – TJ Sokol Město Touškov   2:1 (0:1) 
branky: Zahradník 
starší žáci – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Kozolupy   3:0 (2:0) 
branky: Pelant T., Kraus, Kadlec 
mladší žáci – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – FC Viktoria Plzeň “Ž“    5:2 (3:0) 
branky: Hrabě, Hobl, Burián, Pelant, Toffl 
starší přípravka “A“ – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Kozolupy   25:4 (:) 
branky: 6x Liška, 4x Hobl, 4x Hanžl O., 3x Hložek, 2x Hájek, 2x Chlebeček, 2x Havlík, Hanžl F., Bastyúr 
 
1.1. Fotbal - informace 
- řeší se přestup Jan Poláček 
- řeší se přestup Martin Vojtěchovský (Union Plzeň) 
- uskutečnil se přestup Vít Polívka (TJ Sokol Košutka) 
- předány informace ohledně přátelských zápasů 
 
2. Volejbal: 
- proběhne spojení s TJ Sokol Vejprnice (kadetky) – nový název výběr Plzeň Sever 
 
3. Cyklistika: 
- potvrzený termín na ČP 4.-5.7. 2020 
  
4. Badminton: 
- 8.6. 2020 od 17:00hod se uskuteční valná hromada – TJ žádá o vstup do badmintonového svazu 
 
5. Ostatní: 
- řeší se dětský den JINAK – 6.6. 2020 
- 16.10. valná hromada 
 
5. Správci areálu TJ: 
-  
 
5. Provozní hospody: 
- dne 6.6. 2020 – proběhne akce na hřišti 
příští schůze TJ se uskuteční dne 9.6. 2020 od 19:15hod 
  



Zápis ze schůze ze dne 12.5. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Hodek, Zsemler 
Omluveni členové VV: Král, König 
Pozváni:  
Nedorazil:  
1. Fotbal - výsledky 
starší žáci – přátelské utkání 
TJ Slavoj Stod – TJ Sokol Město Touškov   8:4 
branky: 2x Kraus, Kadlec, Vaňač 
 
1.1. Fotbal - informace 
- trenér dorostu informoval o přátelských zápasech (květen/červen) 
- trenér starších žáků informoval o přátelských zápasech (květen/červen) 
- trenér A-týmu informoval o přátelských zápasech (červen) 
 
2. Volejbal: 
/ 
 
3. Cyklistika: 
- 4. – 5. 7. 2020 – ČP v Městě Touškově 
- 25.5. 2020 schůze v Praze na cyklistickém svazu ohledně ČP 
  
4. Badminton: 
- zahájení opětovného tréninku 
 
5. Ostatní: 
- řeší se dětský den JINAK – 6.6. 2020 
- napaden interní systém NAS – řeší firma TnTech 
- 26.5. se uskuteční kolaudace přístavky šaten a zázemí VV 
- možnost zřízení v areálu: 
dětské hřiště – řeší Lukáš Hodek 
venkovní fitness zóna – řeší Pavel Foltýn 
 
5. Správci areálu TJ: 
- šatna A-týmu uklizena  
- opravena sekačka 
- dodána nová sekačka 
 
5. Provozní hospody: 
/ 
příští schůze TJ se uskuteční dne 25.5. 2020 od 18:15hod 
  



Zápis ze schůze ze dne 12.5. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Král, Hodek, König 
Omluveni členové VV: Zsemler, Karbusický 
Pozváni:  
Nedorazil:  
1. Fotbal - výsledky 
/ 
 
1.1. Fotbal - informace 
- proběhla fotbalová trenérská schůze 
- zahájení tréninků 
- trenéři poučeni jak se chovat při nařízeném opatření proti Covid 19 
- Martin Považan – dokončit montáž koleček na branky 
- zrušen turnaj v Maďarsku (zatím není jasné, zda storno s poplatkem 500/osoba nebo bez poplatku) 
- 2.8. pronájem hřiště (11:00h a 13:00h zápas FC Viktoria Plzeň U16 a U17 x SK Dynamo České Budějovice ) 
- řešení situace ohledně trenérů (st. přípravka, ml. žáci a st. žáci) pro rok 2020/2021 
 
2. Volejbal: 
- hledá se trenér/ka ke kadetkám 
- předány podklady k administrativě volejbalu od Agáty Strakové, převzal Miroslav Šiml 
 
3. Cyklistika: 
- stále probíhá aNTI Corona Cup 
- 8.5. proběhl měřený trénink 
- 15.5. měřené tréninky žáků a předžáků 
- 16.5. měřené tréninky žen, juniorů, kadetů a mužů 
  
4. Badminton: 
- předány diplomy pro badminton 
 
5. Ostatní: 
- byla podána žádost o kolaudaci přístavby 
- přišla dotace od MŠMT Můj klub 2020 
- posíláme podepsanou smlouvu, program Podpora tělovýchovy a mládeže (Plzeňský kraj) 
- proběhlo uhrazení faktur TDI, BZP, autorský dozor, administrátor, stavební firma a vybavení zázemí (1-
5/2020) 
- objednána nová sekačka Husquarna 
- běží stopovačka Touškov v pohybu 
- na ples 2021 domluvena kapela Simply Cover Band 
- na obchodní rejstřík budou nahrány účetní výkazy (výsledovka a rozvaha) za období 2016,17,18,19 
 
5. Správci areálu TJ: 
- zavezení kůry pod tůjky 
- objednaný sloup k malému travnatému hřišti 
- objednány nájezdy na sekačku 
 
5. Provozní hospody: 
/ 
příští schůze TJ se uskuteční dne ….5 2020 od 18:00hod 
 
  



 
Zápis ze schůze ze dne   27.4. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Zsemler, Kabusický 
Omluveni členové VV: Hodek, Král, König 
Pozváni:  
Nedorazil:  
1. Fotbal - výsledky 
/ 
 
1.1. Fotbal - informace 
- doporučená dokumentace v klubech  
https://drive.google.com/drive/folders/1XoiR_2i_nHM6hl-xag7Mi_XU5IG53Yw_ 
- FAČR spouští projekt zmapování fotbalových ploch a financování klubů (pověřen Pavel Foltýn) 
- pravidla pro zápasy mladších žáků (střídání) 

 
2. Volejbal: 
/ 
 
3. Cyklistika: 
/ 
 
4. Badminton: 
/ 
 
5. Ostatní: 
- vyplněna přihláška BigMat o podporu sportu (BigMat podporuje amatérský post)  
 
5. Správci areálu TJ: 
- proběhne zaučení nové správce Miroslava Šimla  
- přebrání sekání od Ondřeje Karbusického 
 
5. Provozní hospody: 
příští schůze TJ se uskuteční dne 12.5 2020 od 18:00hod  



Zápis ze schůze ze dne   20.4. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Karbusický, Král 
Omluveni členové VV: König, Zsemler 
Pozváni: Oplt J., Straková 
Nedorazil: Oplt V. 
1. Fotbal - výsledky 
/ 
 
1.1. Fotbal - informace 
- trenér Miroslav Šiml ukončil na vlastní žádost působení u A-týmu (10.3.) 
- hlavním trenérem A-týmu se stává Radek Papež 
- řeší se proč není připsaný členský příspěvek na is.fotbal.cz – platba byla 28.2. 2020 - vyřešeno 
- řeší se zmizení členů na portálu is.fotbal.cz - vyřešeno 
- uskutečnil se prodej Jana Vilda do FC Chotíkov 1932 
- uskutečnil se prodej Matěje Bouzka do TJ Sokol Křimice 
- bonus od Lion Sport cca 18 000,- nákup míčů velikost 5 
- dokoupeny míče velikosti 5 – 10ks 
- každá kategorie bude mít vlastní míče na trénování (zodpovědnost přebírá za míče trenér) 
- trenérům doporučena práce s XPS Network 
- zrušen Touškováček 2020 
- řeší se turnaje v Maďarsku – Pavel Foltýn 
- VV FAČR ukončil všechny naše soutěže, umístění platí k datu 7.4. 2020 
- STK stanovuje termín podání přihlášek pro ročník 2020-2021 – do 19. 6. 2020 včetně 
- STK zařadí do soutěží pro soutěžní ročník 2020-2021 ty členské kluby, které byly zařazeny do losovacího 
aktivu v soutěžním ročníku 2019-2020 
- 4.5. se uskuteční trenérská chůze 
 
2. Volejbal: 
- 9.3. proběhla schůze trenérů 
- STK ČVS rozhodla o ukončení všech soutěží pod hlavičkou ČVS 
- nahraná rodná čísla do systému vis.volejbal 
- touškovské holky začnou upravovat antukové hřiště 
- Agáta Straková hledá za sebe náhradu k trénování kadetek 
 
3. Cyklistika: 
- zrušen závod PAL CUP VC Města Touškova 
- zrušen ČP MTB XCO Plzeňský kraj (řeší se náhradní termín v září 2020) 
- odsouhlasen aNti Corona CUP 2020 (1.5. – 31.5.) 
 
4. Badminton: 
- objednány diplomy  
 
5. Ostatní: 
- od 11.3. jsou přerušeny všechny tréninky všech oddílů (COVID-19) 
- stále není vyřešeno ozvučení areálu – Ondra Karbusický 
- proběhla poslední úprava Sporťáku a nyní jde do tisku 
- roznos: 5 100ks výtisků - Město Touškov, Kozolupy, Bdeněves, Vochov, Chotíkov, Pernarec, Všeruby, 
Líšťany, Malesice, Křimice, Radčice 
- proběhla propagace TJ na sociálních sítích, cena 2x 500,- 
- dopsány příspěvky do ČUSu za březen a duben 
- dořešen nábytek do přístavby a šatny A-týmu 
- zrušen měsíc náborů v květnu 
- dal se na údržbu notebook (plus proběhla koupě kancelářského balíčku Office) a nastavena tiskárna na PC a 
notebook  
- byla objednána multifunkční tiskárny a monitor 
- objednají se dresy pro členy s narozeninovým výročí - Ondra Karbusický 
- Daikin (Plzeň - Borská pole) poptává inzerci ve Sportáku - Pavel Foltýn 
- proběhla objednávka na nákup igelitových tašek s logem TJ 
- nově nastaveno heslo na wi-fi Sokol-privát (bude používáno pouze pro potřeby vedení TJ) 
- byla zahájena tenisová sezóna 



- zrušena smíšená čtyřhra míchaná v tenisu dne 18.4.  
- zrušena dámská míchaná čtyřhra v tenise dne 17.5. 
- zrušena mužská míchaná čtyřhra v tenise dne 30.5. 
- řeší se přeložení T-Mobile Olympijského běhu na září 
- dne 25.4. proběhne předání účetnictví (pí. Lepší a pí. Křížovou) 
- pí. Lepší uzavřela rok 2019 
- přišla platební karta k účtu 
- Sporťák se plánuje září 2020 
- myšlenka uspořádat hru „stopovačka s úkoly“ 
 
5. Správci areálu TJ: 
- proběhla Vertikulace - pročesávání starých kořínků na fotbalovém hřišti (firma Lusk) 
- rozběhla se údržba travnatého hřiště (sekání) 
- hřiště bylo pohnojeno 
- provedeno pověšení sítí na kurtech 
- pověšení klubové vlajky a vlajky města 
 
5. Provozní hospody: 
- byl namontován nový barový pult 
- židle vyčištěny 
- odpuštěný nájem za březen a duben. Platí si pouze energie 
příští schůze TJ se uskuteční dne 27.4 2020 od 17:00hod 
  



Zápis ze schůze ze dne 10.3. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Hodek, Karbusický, Král 
Omluveni členové VV: Šiml, König, Zsemler 
Pozváni: pí. Lepší 
Nedorazil:  
1. Fotbal - výsledky 
A-tým – přátelské utkání: 
TJ Předenice – TJ Sokol Město Touškov   1:2 (0:0) 
Branky: 2x Nosek 
TJ Sokol Měst Touškov – TJ Zdemyslice   7:1 (2:1)  
branky: 2x Vild, 2x Nosek, Mezera, Zahradní, Kašpar 
Dorost – přátelské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – Bohemia Kaznějov   2:2 
Branky: Zahradník, Havel 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Košutka   3:3 
Branky: 2x Havel, Zahradník 
Starší žáci – přátelské utkání: 
TJ Tlučná – TJ Sokol Město Touškov   2:1 
branky: Kraus 
Mladší žáci – přátelské utkání: 
odehrála se Zimní halová liga mládeže 
turnaj na UMT. SK Petřín – byl zrušen 
Předpřípravka – turnaj: 
odehrál se turnaj v Chotěšově 
1.1. Fotbal - informace 
- uskutečnila se trenérská schůze 
- uskutečnilo se soustředění starší přípravky 
- odehrál se turnaj starších žáků v Dobřívě 
- bylo zrušeno soustředění dorostu 
- 10.4. odehraje mladší přípravka Velikonoční turnaj na Sencu Doubravka 
- proběhla schůze OFS PM trenérů mládeže – viz samostatný zápis 
 
2. Volejbal: 
- odehrál se turnaj Krajského přeboru v Plzni (žákyně) 
- odehrál se turnaj Krajského kola minivolejbalu v Rokycanech (přípravka) 
- uskutečnila se trenérská schůze 
 
3. Cyklistika: 
- všichni členové mají zaplacené příspěvky 
- všichni členové mají odevzdané potvrzenky do ČUSU 
- Odsouhlaseno focení cyklistů na závodech PAL a ČP fotografem Pavlem Křikavou v celkové ceně 6 tis. za rok, 
fotky budou ukládány na Zoneramu 
- ZM odsouhlasilo vybudování pumptracku u rybníka 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 
- stále nefunguje ozvučení v areálu – vyřešit Ondřej Karbusický 
- změna bankovního účtu – otevřeli jsme tři nové účty u KB, plus jeden spořící, dispoziční práva má předseda a 
účetní 
- zrušeno pojištění majetku a koliby (v majetku města), zůstává pouze pojištění z odpovědnosti 
- uhrazena záloha za Sporťák 
- roznos Sporťáku: 

a. Město Touškov (Kůští) 668+20 
b. Malesice, Radčice, Křimice 1608 
c. Líšťany 135 
d. Chotíkov 501 
e. Pernarec 227 



f. Všeruby 396 
g. Kozolupy 405 
h. Bdeněves 278 
i. Vochov 465 
j. Myslinka 
k. Čemíny 
l. Pňovany 
m. Plešnice 

 
 
5. Správci areálu TJ: 
- / 
 
5. Provozní hospody: 
- / 
 
příští schůze TJ se uskuteční dne ...... 2020 od 18:00hod 
  



Zápis ze schůze ze dne 17.2. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Zsemler, Král 
Omluveni členové VV: Hodek, König 
Pozváni: J. Oplt 
Nedorazil: V. Oplt, Mezera 
1. Fotbal - výsledky 
Starší žáci – přátelské utkání: 
TJ Chotěšov – TJ Sokol Měst Touškov / zrušeno  
branky:  
TJ Baník Stříbro – TJ Sokol Měst Touškov / zrušeno 
branky: 
Mladší žáci – přátelské utkání: 
TJ Přeštice – TJ Sokol Měst Touškov   9:2 
branky: Šlechta, Kadlec 
Starší přípravka - turnaj: 
Zimní halová liga mládeže / neodehrálo se 
1.1. Fotbal - informace 
- zamítnutý přestup Jana Bělohlava do SK SENCO Doubravka z.s. (dorost) 
- příspěvky za gardu budou 500,- 
 
2. Volejbal: 
- / 
 
3. Cyklistika: 
- byla podepsaná smlouva na ČP na kraji 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 
- proběhlo vyúčtování plesu 
 
5. Správci areálu TJ: 
- pořídit novou síť za malou travnatou plochu 
- opravit boudu na antukovém hřišti 
 
5. Provozní hospody: 
- / 
 
příští schůze TJ se uskuteční dne ...... 2020 od 18:00hod 
  



Zápis ze schůze ze dne 10.2. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Hodek, Král 
Omluveni členové VV: Zsemler, König 
Pozváni: V. Oplt 
Nedorazil: J. Oplt 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým – I. kolo poháru PKFS: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Černice Plzeň   1:8 (0:0)  
branky: Vild 
Mladší žáci - turnaj: 
odehrálo se VI. kolo Krajského přeboru mladších žáků ve futsale 
Mladší přípravka - turnaj: 
odehrála se Zimní halová liga mládeže 
1.1. Fotbal - informace 
- připraven plán jak potvrzovat emaily pro potřeby FAČRu na is.fotbal (Šiml / Karbusický) 
- Lukáš Hodek pověřen o přeregistrování všech členů co nejsou evidovány pod hlavičkou TJ 
- z hostování FC Chotíkov 1932 z.s. se vrací Jan Pajer (dorost) 
- přestup Jana Hošťálka do SK PETŘÍN PLZEŇ z.s. (mladší žáci) – kmenový hráč FC Viktoria Plzeň 
 
2. Volejbal: 
- proběhla schůze trenérů volejbalu 
 
3. Cyklistika: 
- / 
 
4. Badminton: 
- požadavek trenérů na diplomy na turnaje (řeší M. Šiml) 
- požadavek ohledně plastové cedule k popisování na tréninky (řeší M. Šiml) 
 
5. Ostatní: 
- řešení sportovního plesu 
- informace o přístavbě 
- informace že v týdnu 17.-23. nepůjde v šatnách elektrika, tedy i teplá voda 
- uskutečnilo se školení první pomoci v Kolibě 
 
5. Správci areálu TJ: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 17.2. 2020 od 18:00hod 
  



Zápis ze schůze ze dne 3.2. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, König 
Omluveni členové VV: Hodek, Král, Zsemler 
Pozváni: J. Oplt 
Nedorazil: V. Oplt 
1. Fotbal - výsledky 
Starší žáci – přátelský zápas: 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Baník Stříbro / zrušeno 
branky:  
Předpřípravka - turnaj: 
odehrála se Zimní halová liga mládeže 
1.1. Fotbal - informace 
- byl zaplacen členský příspěvek FAČRu za A-tým 
 
2. Volejbal: 
- odehrál se turnaj Krajského přeboru v Městě Touškově (kadetky) 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnilo se soustředění na Zelené Lhotě 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 
- řešení sportovního plesu 
- informace o přístavbě 
- informace o nabídce na novou střechu na staré budově 
- informace o pojezdových vratech ke garážím 
- podána žádost o Podporu tělovýchovy a sportu v roce 2020 
- podána žádost o Podporu o vybudování a modernizaci sportovišť v roce 2020 
- přišla podepsaná smlouva na T-Mobile Olympijský běh 
- rozběhla se on-line registrace na T-Mobile Olympijský běhu 
- Adam Mezera (za hospodu) bude chodit na pravidelné schůze VV 
- Adam Mezera do 20.2. vyčistit komplet židle v hospodě 
- Adam Mezera informoval o přestavbě výčepního zařízení, vymalování prostoru výčepu a nových policích ve 
výčepu, VV souhlasí s prácemi 
- Adam Mezera informoval o akcích, které bude pořádat v areálu (viz seznam), TJ si vyhrazuje právo na 10 
zdarma vstupů pro sponzory na každou produkci 
- řešení a diskuze o tom, jak hosté hospody při kouření čůrají v areálu a ne na WC 
 
5. Správci areálu TJ: 
- zpět zabudovat světelnou tabuli (nebude se opravovat) 
- nebude se kupovat druhá ruční sekačka pojezdová 
- připravit sekačku na pravidelný roční servis (O. Karbusický) 
- p. Oplt J. pověřen, aby informoval stavbyvedoucího o zpřístupnění ke garáži a možnosti odvést sekačku 
- v týdnu budou pořízeny fotografie správců (do Sporťáku) 
- správcová požaduje zajištění možnosti vytírání pod novým nábytkem v šatnách 
příští schůze TJ se uskuteční dne 10.2. 2020 od 18:00hod 
  



Zápis ze schůze ze dne 28.1. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Šiml, Karbusický, Hodek 
Omluveni členové VV: Foltýn, König, Král, Zsemler 
Pozváni: J. Oplt, V. Oplt 
1. Fotbal - výsledky 
Starší žáci – přátelský zápas: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Baník Stříbro : 
branky:  
Mladší žáci - turnaj: 
odehrálo se V. kolo Krajského přeboru mladších žáků ve futsale  
odehrála se Zimní halová liga mládeže 
1.1. Fotbal - informace 
- všem trenérům bude doporučena práce s programem XPS Network 
- A-tým absolvoval soustředění na Zelené Lhotě 
 
2. Volejbal: 
- odehrál se turnaj Krajského přeboru v Rokycanech (žákyně) 
- odehrál se turnaj Krajského kola minivolejbalu v Klatovech (přípravka) 
 
3. Cyklistika: 
- / 
 
4. Badminton: 
- uskutečnil se turnaj pro veřejnost 
 
5. Ostatní: 
- proběhla schůzka se správci areálu 
bude nastavena pravidelná návštěva správců na sezení VV 
VV byl informován o věcech kolem areálu TJ 
příští schůze TJ se uskuteční dne 3.2. 2020 od 18:00hod 
 
  



Zápis ze schůze ze dne 21.1. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Hodek, Král, Zsemler 
Omluveni členové VV: König 
1. Fotbal - výsledky 
Starší žáci – přátelský zápas: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Chotěšov   1:2 (0:2) 
branky: Kraus 
Mladší žáci - turnaj: 
odehrál se turnaj pořádaný FC Viktoria Plzeň 
Předpřípravka - turnaj: 
odehrál se turnaj v Městě Touškově 
1.1. Fotbal - informace 
- dne 25.2. 2020, od 17:00h se uskuteční v Restauraci Péčko Mimořádná schůze klubů hrajících soutěže mládeže 
pod OFS-PM – info trenérům Ondra Karbusický 
 
2. Volejbal: 
- proběhla schůze trenérů volejbalu 
 
3. Cyklistika: 
- proběhlo focení cyklistů 
 
4. Badminton: 
- /  
 
5. Ostatní: 
- vyúčtování Můj klub 2019 - podáno 
- vyúčtování Podpora tělovýchovy a sportu 2019 (Plzeňský kraj) - podáno 
- bude nastavené pravidelné sezení se správci areálu TJ na VV 
- v řešení školení první pomoci pro trenéry 
- řešení sportovního plesu 
- řešení nastavení cen za pronájem: 
tenisové kurty 
antukové kurty 
UMT. + osvětlení 
příští schůze TJ se uskuteční dne 28.1. 2020 od 17:15hod 
  



Zápis ze schůze ze dne 14.1. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Hodek 
Omluveni členové VV: Král, König, Zsemler 
Pozváni trenéři: Papež, Vinš, Foltýn ml., Smolka, Wagner, Považan, Pašek, Zach, König, Šustrová, 
Jindrová, Foltýnová, Duchková, Flídr, Straková, Kašpar, Brabníková 
Omluveni trenéři: Kadlec, Bodurková, Klug, Spěšný, Brabcová, Krbeček, Synáč, Kašparová, Novák, 
Rožánková 
1. Fotbal - výsledky 
Mladší žáci - turnaj: 
odehrálo se IV. kolo Krajského přeboru mladších žáků ve futsale 
Starší přípravka - turnaj: 
odehrála se Zimní halová liga mládeže 
1.1. Fotbal - informace 
- uskutečnilo se soustředění mladších žáků u Zacha 
- uskutečnilo se zimní soustředění předpřípravky na Zelené Lhotě 
- možnost se přihlásit na Licenci C 
- schůze trenérů se uskuteční dne 27.1. 2020 od 19:15hod 
 
2. Volejbal: 
- odehrál se turnaj Městského přeboru v Plzni (žákyně) 
 
3. Cyklistika: 
- / 
 
4. Badminton: 
- /  
 
5. Ostatní: 
- předání členských přihlášek na rok 2020 
- řešení smluv na rok 2020 
- upozornění na chování členů na sociálních sítí 
příští schůze TJ se uskuteční dne 21.1. 2020 od 18:00hod 
  



Zápis ze schůze ze dne 6.1. 2020 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Král 
Omluveni členové VV: Hodek, König, Zsemler 
Pozvána: pí. Lepší 
1. Fotbal - výsledky 
Mladší žáci - turnaj: 
odehrálo se II. a III. kolo se Krajský přebor mladších žáků ve futsale 
odehrála se Zimní halová liga 
Starší přípravka - turnaj: 
odehrála se Zimní halová liga mládeže 
Mladší přípravka - turnaj: 
odehrála se Zimní halová liga mládeže 
předpřípravka - turnaj: 
odehrála se Zimní halová liga MO Plzeň 1 
odehrála se Zimní halová liga mládeže 
1.1. Fotbal - informace 
- přípravné zápasy A-týmu 
22.2. 2020 od 11.30h, luční ulice UMT., TJ Sokol Zdemyslice 
7.3. 2020 od 14:00h, Předenice, TJ Předenice 
15.3. 2020 od 15:00h, Luční ulice UMT., TJ Přeštice “B“ 
- všechna přípravná utkání a turnaje jsou dopsaná v kalendáři  
- WU19 ČR domluvené zázemí při dubnové kvalifikaci, tréninky: 7., 9., 10., 12. a 13.4. 2020 – čeká se na 
potvrzení FAČRu 
- podepsané smlouvy s SK Petřín Plzeň (Vacek Sebastián, Lukáš Trojan) 
 
2. Volejbal: 
- odehrál se turnaj Městského přeboru - MINIVOLEJBAL v Plzni (přípravka) 
- odehrál se turnaj Krajského přeboru v Klatovech (žákyně) 
- odehrál se dvoudenní turnaj Prague Volleyball games 
 
3. Cyklistika: 
- pravidelné cyklistické závody 
- uskutečnilo se vyhlášení: ČP MTB XCO 2019, PAL CUP 2019, TALENT CUP 2019 
- schváleno proplacení ubytování pro závodníky ČP 
 
4. Badminton: 
- dne 25.1. 2020 se uskuteční turnaj v Badmintonu  
 
5. Ostatní: 
- uskutečnilo se setkání se sponzory, trenéry a zaměstnanci TJ v Gambrinusu  
- uskutečnil se turnaj ve Votbale 
- proběhla třetí a čtvrtá fakturace za stavbu 
- přístavba byla fakturována a proplacena ve výši dotace MŠMT. 
- proběhla platba: první část stavební dozor, druhá část BOZP dozor a první část autorský dozor.  
- řešení plesu 
- řešení školení první pomoci 
- budou objednány čipy na tenisové kurty 
- 14.1. 2020, od19:15h schůze všech trenérů od 19:00hod 
- schůze hasičů 11.1. od 17hod, nominován Vlastislav König 
příští schůze TJ se uskuteční dne 14.1. 2020 od 19:15hod 
 


